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　　　　　　　　　　　　　            　　  　              　　　　　 2020年4月1日から2021年3月31日まで （単位：円）

科　　　目 当初予算額 補正額 補正予算額 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　基本財産運用益 4,000,000 0 4,000,000
　　特定資産運用益 8,300,000 0 8,300,000
　　受取メンバー制度登録料 213,000,000 △ 133,000,000 80,000,000
　　事業収益 1,800,625,000 △ 1,201,084,000 599,541,000
　　　協賛金収益 1,052,610,000 △ 641,483,000 411,127,000

　　　入場料収益 354,000,000 △ 314,000,000 40,000,000

　　　業務受託料収益 9,710,000 △ 6,960,000 2,750,000

　　　興行権料収益 3,300,000 △ 3,300,000 0

　　　放映権料収益 67,600,000 △ 50,000,000 17,600,000

　　　広告料収益 2,204,000 △ 1,404,000 800,000

　　　チーム参加料収益 89,926,000 △ 81,706,000 8,220,000

　　　大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ販売収益 8,240,000 △ 4,800,000 3,440,000

　　　公認ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ販売収益 50,006,000 △ 4,009,000 45,997,000

　　　用具等公認・検定料収益 65,516,000 △ 15,915,000 49,601,000

　　　肖像素材使用料収益 6,752,000 △ 255,000 6,497,000

　　　物品販売売上収益 81,927,000 △ 69,618,000 12,309,000

　　　バレとも関連収益 5,000,000 △ 5,000,000 0

　　　その他の事業収益 3,834,000 △ 2,634,000 1,200,000

　　受取補助金等 182,452,000 △ 135,000,000 47,452,000
　　　JOC選手強化補助金 140,000,000 △ 120,000,000 20,000,000

    ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 34,252,000 △ 9,000,000 25,252,000

　　その他補助金・助成金 8,200,000 △ 6,000,000 2,200,000

　　受取交付金 65,350,000 △ 35,200,000 30,150,000
　　　JOC交付金 65,200,000 △ 35,200,000 30,000,000

　　　その他 150,000 0 150,000

　　雑収益 554,000 596,000 1,150,000
　　経常収益計 2,274,281,000 △ 1,503,688,000 770,593,000
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　　　　　　　　　　　　　            　　  　              　　　　　 2020年4月1日から2021年3月31日まで （単位：円）

科　　　目 当初予算額 補正額 補正予算額 備考

第11期・補正 収支予算書

　（２）経常費用

　　事業費 2,370,029,000 △ 1,264,423,000 1,105,606,000
　　　役員報酬 3,840,000 0 3,840,000

　　　給料手当 118,100,000 0 118,100,000

　　　賞与引当金繰入額 12,600,000 0 12,600,000

　　　臨時雇賃金 3,690,000 △ 3,360,000 330,000

　　　退職給付費用 8,800,000 0 8,800,000

　　　福利厚生費 29,606,000 0 29,606,000

　　　旅費交通費 617,665,000 △ 412,773,000 204,892,000

　　　海外派遣費 191,417,000 △ 143,512,000 47,905,000

　　　減価償却費 17,720,000 △ 1,920,000 15,800,000

　　　消耗什器備品費 9,486,000 △ 4,318,000 5,168,000

　　　光熱水料費 1,344,000 0 1,344,000

　　　通信運搬費 18,773,000 △ 7,900,000 10,873,000

　　　賃借料 51,204,000 △ 10,928,000 40,276,000

　　　消耗品費 39,916,000 △ 17,021,000 22,895,000

　　　諸謝金 200,724,000 △ 62,011,000 138,713,000

　　　租税公課 2,259,000 78,000 2,337,000

　　　競技会開催交付金 46,050,000 △ 42,770,000 3,280,000

　　　都道府県大会交付金 13,400,000 △ 12,500,000 900,000

　　　委託費 252,279,000 △ 95,434,000 156,845,000

　　　支払手数料 108,692,000 △ 47,502,000 61,190,000

　　　交際費 14,514,000 △ 7,560,000 6,954,000

　　　新聞図書費 302,000 0 302,000

　　　印刷製本費 30,363,000 △ 13,153,000 17,210,000

　　　会場費 197,850,000 △ 158,750,000 39,100,000

　　　会議費 17,518,000 △ 10,228,000 7,290,000

　　　食糧費 13,274,000 △ 11,390,000 1,884,000

　　　用具費 31,717,000 △ 21,352,000 10,365,000

　　　医療費 1,050,000 △ 150,000 900,000

　　　警備費 40,360,000 △ 30,390,000 9,970,000

　　　表彰費 4,480,000 △ 2,990,000 1,490,000

　　　興行権取得費 34,500,000 △ 34,500,000 0

　　　販売物品製作費 48,734,000 △ 30,766,000 17,968,000

　　　広告宣伝費 55,600,000 △ 18,350,000 37,250,000

　　　保険料 9,402,000 △ 6,534,000 2,868,000

　　　支払賞金 30,870,000 △ 1,460,000 29,410,000

　　　肖像素材使用料 4,563,000 1,494,000 6,057,000

　　　雑費 87,367,000 △ 56,473,000 30,894,000
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　　　　　　　　　　　　　            　　  　              　　　　　 2020年4月1日から2021年3月31日まで （単位：円）

科　　　目 当初予算額 補正額 補正予算額 備考
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　　管理費 175,935,000 15,000,000 190,935,000
　　　評議員報酬 4,200,000 0 4,200,000

　　　役員報酬 17,150,000 0 17,150,000

　　　給料手当 41,600,000 0 41,600,000

　　　賞与引当金繰入額 2,400,000 0 2,400,000

　　　退職給付費用 3,200,000 0 3,200,000

　　　福利厚生費 5,472,000 0 5,472,000

　　　旅費交通費 8,013,000 0 8,013,000

　　　海外派遣費 1,000,000 0 1,000,000

　　　減価償却費 4,500,000 0 4,500,000

　　　消耗什器備品費 650,000 0 650,000

　　　光熱水料費 256,000 0 256,000

　　　通信運搬費 1,140,000 0 1,140,000

　　　賃借料 5,280,000 0 5,280,000

　　  消耗品費 792,000 0 792,000

　　　諸謝金 10,132,000 0 10,132,000

　　　租税公課 45,741,000 0 45,741,000

　　　委託費 8,316,000 0 8,316,000

　　　支払手数料 3,100,000 0 3,100,000

　　　交際費 6,470,000 △ 5,000,000 1,470,000

　　　加盟費 3,205,000 0 3,205,000

　　　新聞図書費 48,000 0 48,000

　　　会議費 2,270,000 0 2,270,000

　　　雑費 1,000,000 20,000,000 21,000,000

　　経常費用計 2,545,964,000 △ 1,249,423,000 1,296,541,000
　　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 271,683,000 △ 254,265,000 △ 525,948,000
　　　基本財産評価損益等

　　　特定資産評価損益等

　　　投資有価証券評価損益等

　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 271,683,000 △ 254,265,000 △ 525,948,000
　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0
　（２）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      税引前当期正味財産増減額 △ 271,683,000 △ 254,265,000 △ 525,948,000
　　 法人税、住民税及び事業税 70,000 0 70,000
　　 当期一般正味財産増減額 △ 271,753,000 △ 254,265,000 △ 526,018,000
　　正味財産期首残高 1,620,274,403 0 1,620,274,403
　　正味財産期末残高 1,348,521,403 △ 254,265,000 1,094,256,403
Ⅱ指定正味財産増減の部

　　 受取補助金等 0 0 0
　　 一般正味財産への振替額 0 0 0
　　 当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　 指定正味財産期首残高 4,800,000 0 4,800,000
　　 指定正味財産期末残高 4,800,000 0 4,800,000
Ⅲ正味財産期末残高 1,353,321,403 △ 254,265,000 1,099,056,403
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                                                    　　　　　                   　　        第11期・ 補正 収支予算書内訳表
　　　　　　　　　　                          　　　                                　　　       　　                           2020年4月1日から2021年3月31日まで (単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　基本財産運用益 2,000,000 2,000,000 4,000,000

　　特定資産運用益 8,300,000 8,300,000

　　受取メンバー制度登録料 44,000,000 36,000,000 80,000,000

　　事業収益 580,494,000 19,047,000 0 599,541,000

　　　協賛金収益 411,127,000 411,127,000

　　　入場料収益 40,000,000 40,000,000

　　　業務受託料収益 2,750,000 2,750,000

　　　放映権料収益 17,600,000 17,600,000

　　　広告料収益 800,000 800,000

　　　チーム参加料収益 8,220,000 8,220,000

　　　大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ販売収益 3,440,000 3,440,000

　　　公認ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ販売収益 45,997,000 45,997,000

　　　用具等公認・検定料収益 49,601,000 49,601,000

　　　肖像素材使用料収益 0 6,497,000 6,497,000

　　　物品販売売上収益 959,000 11,350,000 12,309,000

　　　その他の事業収益 0 1,200,000 1,200,000

　　受取補助金等 47,452,000 0 0 47,452,000

　　　JOC選手強化補助金 20,000,000 20,000,000

    　ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 25,252,000 25,252,000

    　その他補助金・助成金 2,200,000 2,200,000

　　受取交付金 30,000,000 0 150,000 30,150,000

　　　JOC交付金 30,000,000 30,000,000

　　　日本スポーツ協会交付金 0 0

　　　その他 0 150,000 150,000

　　受取寄付金 0 0 0 0

    雑収益 0 0 1,150,000 1,150,000

　　経常収益計 712,246,000 19,047,000 39,300,000 770,593,000

科　目
法　人
会　計

合　計
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                                                    　　　　　                   　　        第11期・ 補正 収支予算書内訳表
　　　　　　　　　　                          　　　                                　　　       　　                           2020年4月1日から2021年3月31日まで (単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１
科　目

法　人
会　計

合　計

　（２）経常費用

　　事業費 1,069,135,000 36,471,000 0 1,105,606,000

　　　役員報酬 3,840,000 0 3,840,000

　　　給料手当 113,500,000 4,600,000 118,100,000

　　　賞与引当金繰入額 12,000,000 600,000 12,600,000

　　　臨時雇賃金 330,000 0 330,000

　　　退職給付費用 8,300,000 500,000 8,800,000

　　　福利厚生費 28,884,000 722,000 29,606,000

　　　旅費交通費 204,592,000 300,000 204,892,000

　　　海外派遣費 47,505,000 400,000 47,905,000

　　　減価償却費 15,700,000 100,000 15,800,000

　　　消耗什器備品費 5,118,000 50,000 5,168,000

　　　光熱水料費 1,312,000 32,000 1,344,000

　　　通信運搬費 10,735,000 138,000 10,873,000

　　　賃借料 38,116,000 2,160,000 40,276,000

　　　消耗品費 22,745,000 150,000 22,895,000

　　　諸謝金 137,633,000 1,080,000 138,713,000

　　　租税公課 2,314,000 23,000 2,337,000

　　　競技会開催交付金 3,280,000 0 3,280,000

　　　都道府県大会交付金 900,000 0 900,000

　　　委託費 151,356,000 5,489,000 156,845,000

　　　支払手数料 59,879,000 1,311,000 61,190,000

　　　交際費 6,954,000 0 6,954,000

　　　新聞図書費 296,000 6,000 302,000

　　　印刷製本費 17,210,000 0 17,210,000

　　　会場費 39,100,000 0 39,100,000

　　　会議費 7,290,000 0 7,290,000

　　　食糧費 1,884,000 0 1,884,000

　　　用具費 10,365,000 0 10,365,000

　　　医療費 900,000 0 900,000

　　　警備費 9,970,000 0 9,970,000

　　　表彰費 1,490,000 0 1,490,000

　　　販売物品製作費 5,235,000 12,733,000 17,968,000

　　　広告宣伝費 37,250,000 0 37,250,000

　　　支払賞金 29,410,000 0 29,410,000

　　　肖像素材使用料 0 6,057,000 6,057,000

　　　雑費 30,894,000 0 30,894,000
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                                                    　　　　　                   　　        第11期・ 補正 収支予算書内訳表
　　　　　　　　　　                          　　　                                　　　       　　                           2020年4月1日から2021年3月31日まで (単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１
科　目

法　人
会　計

合　計

　　管理費 190,935,000 190,935,000

　　　評議員報酬 4,200,000 4,200,000

　　　役員報酬 17,150,000 17,150,000

　　　給料手当 41,600,000 41,600,000

　　　賞与引当金繰入額 2,400,000 2,400,000

　　　退職給付費用 3,200,000 3,200,000

　　　福利厚生費 5,472,000 5,472,000

　　　旅費交通費 8,013,000 8,013,000

　　　海外派遣費 1,000,000 1,000,000

　　　減価償却費 4,500,000 4,500,000

　　　消耗什器備品費 650,000 650,000

　　　光熱水料費 256,000 256,000

　　　通信運搬費 1,140,000 1,140,000

　　　賃借料 5,280,000 5,280,000

　　  消耗品費 792,000 792,000

　　　諸謝金 10,132,000 10,132,000

　　　租税公課 45,741,000 45,741,000

　　　委託費 8,316,000 8,316,000

　　　支払手数料 3,100,000 3,100,000

　　　交際費 1,470,000 1,470,000

　　　加盟費 3,205,000 3,205,000

　　　新聞図書費 48,000 48,000

　　　会議費 2,270,000 2,270,000

　　　雑費 21,000,000 21,000,000

1,069,135,000 36,471,000 190,935,000 1,296,541,000

(82.46%) (2.81%) (14.73%) (100.00%)

　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 356,889,000 △ 17,424,000 △ 151,635,000 △ 525,948,000

　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　評価損益等計 0 0 0 0

　　当期経常増減額 △ 356,889,000 △ 17,424,000 △ 151,635,000 △ 525,948,000

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 0

　（２）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　　他会計振替額(収益事業2分の1） 0 0 0 0

　　　他会計振替額(収益事業2分の1超） 0 0 0 0

      税引前当期一般正味財産増減額 △ 356,889,000 △ 17,424,000 △ 151,635,000 △ 525,948,000

　　　法人税、住民税及び事業税 0 70,000 0 70,000

　　　当期一般正味財産増減額 △ 356,889,000 △ 17,494,000 △ 151,635,000 △ 526,018,000

　　　一般正味財産期首残高 1,842,001,711 61,504,513 △ 283,231,821 1,620,274,403

　　　一般正味財産期末残高 1,485,112,711 44,010,513 △ 434,866,821 1,094,256,403

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取補助金等 0 0 0 0

　　 一般正味財産への振替額 0 0 0 0

　　 当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

　　 指定正味財産期首残高 4,800,000 0 0 4,800,000

　　 指定正味財産期末残高 4,800,000 0 0 4,800,000

Ⅲ正味財産期末残高 1,489,912,711 44,010,513 △ 434,866,821 1,099,056,403

　　経常費用計
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